令和 2 年 3 月３日

健康運動教室クリエ

参加者の皆様

一般財団法人 京都予防医学センター

「健康運動教室クリエ」の休講のお知らせ

新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を受け、参加者の皆様の健康・安

全面を第一に考慮した結果、「健康運動教室クリエ」を令和２年３月４日からしば

らくの間、休講とさせていただきます。参加者の皆様には大変ご不便・ご迷惑をお

かけしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

なお、「健康運動教室クリエ」再開の折には事前にお知らせいたします。

―お問合せ先―

京都予防医学センター 健康運動教室クリエ

TEL：075-811-9131 音声番号 5